
 

PORTARIA N.º 14.576, DE 27 DE ABRIL DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA MESA DIRETORA DO 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 

CMAS – GESTÃO 2023-2024. 

 

                                                 ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de Jacupiranga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução CMAS nº 05, de 

02/03/2023: 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Nomear os membros para comporem a mesa diretora do Conselho Municipal de Assistência 

Social – CMAS – Gestão 2023-2024, a saber: 

 

Presidente: VERA LUCIA FERREIRA 

Vice-Presidente: MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA ROSA 

1ª Secretária: MADALENA MHÁTICO CHAGAS 

2º Secretário:  SÉRGIO DE OLIVEIRA TERADA 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 27 DE ABRIL DE 2.023. 

 

 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
 


